
ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI  

METRO BRESCIA SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA  

 

DIRETTORE GENERALE  

Responsabile:  Ing. Marco Medeghini   

Telefono: 030.2358966 

e-mail:  mmedeghini@bresciamobilita.it     

*** 

UFFICIO PRIVACY  

Responsabile: Ing. Valeria Bonomelli 

Telefono: 030.3061034 

e-mail:   dpogruppobsm@bresciamobilita.it 

*** 

ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA 

Responsabile: Avv. Tiziana Spadaro 

Telefono: 030.3061007  

e-mail:  responsabiletrasparenza@bresciamobilita.it 

PEC:   responsabile@legalmail.it 

*** 

ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE  

Responsabile: Dott. Renato Profili  

Telefono: 030.3061031 

e-mail:  rprofili@bresciamobilita.it 

*** 

TRANSIZIONE DIGITALE E SICUREZZA INFORMATICA 

Responsabile: Dott. Graziano Marinoni 

Telefono: 030.3061049 
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e-mail:  gmarinoni@bresciamobilita.it 

limitatamente ai servizi, ai sistemi ed ai processi informatici di dominio del Gruppo, gestiti da 

Brescia Mobilita S.p.A. nel proprio Data Center e forniti quale servizio a Metro Brescia Società a 

Responsabilità Limitata nell’ambito di apposito contratto di servizio. 

*** 

Responsabile:  Ing. Mauro Rainieri  

Telefono: 030.2358545 

e-mail:  mrainieri@metrobrescia.eu  

relativamente ai dati, ai sistemi e alle infrastrutture estranee al Data Center di dominio di Brescia 

Mobilità S.p.A. e funzionali allo svolgimento dell’attività industriale caratteristica di Metro Brescia 

Società a Responsabilità Limitata. 

*** 

ANTIRICICLAGGIO  

Responsabile: Dott. Roberto Guerra 

Telefono:  030.3061043 

e-mail:  rguerra@bresciamobilita.it 

*** 

DIRETTORE ESERCIZIO  

Responsabile:  Ing. Mauro Rainieri  

Telefono: 030.2358545 

e-mail:  mrainieri@metrobrescia.eu  

*** 

RESPONSABILE ACQUISTI E MAGAZZINO 

Responsabile:  Dott.ssa Milena Apostoli   

Telefono: 030.2358546 

e-mail:  mapostoli@metrobrescia.eu  

 

RESPONSABILE SICUREZZA ESERCIZIO 

Responsabile:  Ing. Laura Zucca  
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Telefono: 030.2358540 

e-mail:  lzucca@metrobrescia.eu  

*** 

RESPONSABILE MANUTENZIONE 

Responsabile: p.i. Marco Ghini 

Telefono: 030.2358526 

e-mail:  mghini@metrobrescia.eu  

*** 

RESPONSABILE OFFICINA 

Responsabile:  p.i. Pierpaolo Corrado 

Telefono: 030.2358941 

e-mail:  pcorrado@metrobrescia.eu  

*** 

RESPONSABILE IDS 

Responsabile:  Ing. Alberto Cartapani 

Telefono: 030.2358521 

e-mail:  acartapani@metrobrescia.eu 

*** 

RESPONSABILE INDS  

Responsabile:  Ing. Mirko Maffietti  

Telefono: 030.2358528 

e-mail:  mmaffietti@metrobrescia.eu 

*** 

RESPONSABILE TCO - APPALTI E LOGISTICA  

Responsabile:  geom. Marco Frati   

Telefono: 030.2358530 

e-mail:  mfrati@metrobrescia.eu 

*** 
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RESPONSABILE CONDUZIONE TECNICA 

Responsabile:  Ing. Marco Pezzini  

Telefono: 030.2358555 

e-mail:  mpezzini@metrobrescia.eu 

*** 
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